

317104 Chléb slunečnicový 500g BK

Jméno a adresa sídla výrobce:	PEKAŘI a spol., spol. s r.o.
Číslo výrobku:	317104
Obchodní označení:	Chléb slunečnicový 500g BK
Zákonný název výrobku:	chléb vícezrný
Hmotnost (g):	500 g
Minimální trvanlivost:	3 dny
Složení výrobku :	voda, mouka pšeničná, mouka žitná, droždí, slunečnice 5%, cereální směs [mouka žitná, mouka sladová, len, vločky pšeničné, lepek pšeničný, vločky žitné, mouka pšeničná, vločky ovesné, sezam, kmín, regulátor kyselosti (kyselina citronová, octany sodné, síran vápenatý, kyselina mléčná), syrovátka, cukr, emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou, sojový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin), mouka sladová, sůl, stabilizátor (guma guar), enzymy], droždí, sůl, margarín [oleje rostlinné (palmový, řepkový), voda, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin, sójový lecitin), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), barvivo (annato), aroma], zlepšující přípravek [ocet kvasný lihový, syrovátka, mouka sladová, škrob modifikovaný bramborový, ječmen, kyselina citronová, mouka pšeničná, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), mouka sójová, koření (fenikl)], mouka sladová, zlepšující přípravek [mouka pšeničná, emulgátory (stearoyllaktylát sodný, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou), protispěková látka (uhlíčan vápenatý, dextróza), pšeničný lepek, enzymy]

Alergeny:	lepek, sója a výrobky z ní, mléko a výrobky z něj, sezam
Křížová kontaminace:	vejce, suché skořápkové plody

Průměrné výživové hodnoty:

		ve 100 g	v 1 porci*	% RHP** v 1 porci
Energetická hodnota	(kJ/kcal)	1116/264	5578/1322	66
Tuky	(g)	5	25	36
z toho nasycené mastné kyseliny	(g)	1	4,8	24
Sacharidy	(g)	44	220	85
z toho cukry	(g)	2,3	11	13
Vláknina	(g)	4,1	20	
Bílkoviny	(g)	8,8	44	88
Sůl	(g)	1,3	6,7	111
*1 porce (g)	500			

****Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal).**